Городская Дума pgX] «Глазкар»

муниципальногообразования -gHg муниципал кылдытэтлэн
«Город Глазов» ^^Н кар Думаез

(Глазовская городская Дума) ^^И (Глазкар Дума)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ ,

О награждении Почетной грамотой города Глазова

ветеранов организаций, учреждений и предприятий города Глазова

В соответствии с Положением «О Почегной грамоте города Глазова»,

утвержденным решением Глазовской городской Думы от 29.01.2014 г. № 407,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Наградить Почетной грамотой города Глазова за большой вклад в развитие

ветеранского движения на территории муниципального образования «Город

Глазов» и в связи с Днем пожилого человека:

- Скобкарёва Виктора Афанасьевича, ветерана Глазовского филиала ОАО

«Удмуртавторанс»;

- Бронникову Галину Николаевну, ветерана ГСУ социального обслуживания

УР «Глазовский детский дом-интернат для умственно отсталых детей»;

- Волоскову Динарию Ефимовну, ветерана ОАО «Глазовский завод

«Металлист»;

- Иванову Антонину Георгиевну, ветерана ООО «Глазов.Электрон»;

- Ившииу Зою Гавриловну, ветерану ПО «Глазовское РАЙПО»;

- Ельцова Льва Александровича, ветерана станции «Глазов» Горьковской

железной дороги филиала ОАО «РЖД»;

- Исаеву Тамару Александровну, ветерана МУП «ЖКУ» МО «Город

Глазов»;

- Сергушииу Татьяну Васильевну, ветерана ОАО «МИЛКОМ»

Производственная площадка «Глазов-молоко»;

- Кассихину Тамару Аркадьевну, ветерана управления образования

Администрации города Глазова;

- Глушкова Александра Кузьмича, ветерана Глазовского филиала ООО

«Электрические сети Удмуртии»;

- Ситникова Георгия Петровича, ветерана БПОУ УР «Глазовский

технический колледж»;

- Шуклину Надежду Николаевну, ветерана АО «Чепецкий механический

завод»;

- Сковородникову Татьяну Николаевну, ветерана АО «Чепецкий

механический завод»;

- Уракова Рудольфа Николаевича, ветерана АО «Чепецкий механический

завод».

Глава города Гла|о1 А,В. Вершинин